Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 18»

Златоустовского городского округа

Юр. адрес: ул. им. Карла Маркса, д.10, г. Златоуст, Челябинская область, 456207,

Российская Федерация; телефон/факс: (8-3513) 67-77-78, e-mail: zlatschool18@mail.ru

Фактич. Адреса: ул. им. Карла Маркса, д.10; ул.им. А.Невского, д.40; ул. им. В.П.Рязанова, д.31,

г. Златоуст, Челябинская область, 456207, Российская Федерация

ПРИКАЗ

№ 7/2                                                                                                                       19.01.2021 г.

О перечне должностей, замещение которых

связано с коррупционными рисками

На основании Федерального закона № 273-ФЗ от 25 декабря 2008 года «О

противодействии коррупции» с изменениями от 31 июля 2020 года, Методических

рекомендаций по разработке и принятию организационных мер по предупреждению

коррупции от 08.11.2013 г., разработанных Министерством труда и социальной защиты

Российской Федерации, п. 33, ст.2 Федерального  Закона № 273-ФЗ от  29.12.2009 г. «Об

образовании в Российской Федерации» с изменениями от 8 декабря 2020 года, в целях

реализации в МАОУ СОШ № 18 мероприятий по противодействию коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей МАОУ СОШ № 18, замещение которых связано

с коррупционными рисками (Приложение № 1).

2. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в МАОУ СОШ № 18 ознакомить с данным приказом под роспись всех

сотрудников, чьи должности входят в указанный выше Список.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 18                                                                              Н.А. Казанцева

mailto:zlatschool18@mail.ru

Приложение № 1

к приказу МАОУ СОШ № 18

от 19.01.2021 № 7/2

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей МАОУ СОШ № 18,

 замещение которых связано с коррупционными рисками

1. Директор

2. Руководитель структурного подразделения

3. Заместитель директора

4. Главный бухгалтер

5. Бухгалтер

6. Учитель

7. Социальный педагог

8. Психолог

9. Педагог дополнительного образования

10. Педагог-организатор

11. Делопроизводитель

12. Инспектор по кадрам

Директор МАОУ СОШ № 18                                                                              Н.А. Казанцева